·ó\)a\ de M.
~ o/~

~'> ;r~
I . l't7 ,.r ~

.......~,... B It).ttto FLS Q
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS ~ J: i

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATI 'ii- I~

Rua Lauro Sodré - sIno- Esperança '~/C/ \Ç~~
CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará r

Telefone: (93) 3537-1169 - e-mail: licitacao@mojuidoscampos.pa.gov.br

TERMO DE RATIFICACÃO DE DISPENSA DE LICITACÃO

ASSUNTO: Dispensa de Licitação 002/2019-SEMGA
Processo Administrativo Nº007/2019-PMMC

RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação, referente à Dispensa de Licitação
para a locação um Imóvel para o funcionamento do departamento municipal de trânsito
rodoviário de transporte - DEMUTRAN,nos termos do art.24, inciso "X"da Lei 8.666/93,
em favor do Sr. Reginaldo Portela Aragão, no valor mensal de 1.000,00(hum mil reais) no
período de 09 (nove) meses perfazendo o valor total da contratação de R$ 9.000,00 (nove
mil reais), face ao dispositivo art. 26 da lei 8.666/93, vez que o processo encontra-se
devidamente instruído.

Publique-se.

Mojuí dos Campos - PA,26 de março de 2019.

RAIMUNDOE~
Secretário Municipal de Gestão Ad

Dec.Mun.nº001/2017

		2019-04-09T14:43:18-0300
	RAIMUNDO EDMILSON SANTOS FILHO:11096837234